
                                                   Čestné prohlášení 
                    Pro zjednodušenou (opakovanou) přejímku odpadu na skládku  

Předávající osoba na vlastní odpovědnost prohlašuje, že odpad odpovídá ZPO dodaného na skládku odpadů Lověšice při první 
z řady dodávek dne …………… 

Identifikační údaje dodavatele odpadu 

Název (Jméno)………………………………………………….Adresa:…………………………………………………………………..IČO…………………… 

Název a adresa provozovny kde odpad vznikl: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………… 

Název druhu odpadu:…………………………………………………….Katalog.číslo………………………………Kategorie…………………………. 

Datum …………………….Jméno (hůlkovým písmem)………………………………………………………..Podpis……………………………………. 

                                           

                                                   Čestné prohlášení 
                    Pro zjednodušenou (opakovanou) přejímku odpadu na skládku  

Předávající osoba na vlastní odpovědnost prohlašuje, že odpad odpovídá ZPO dodaného na skládku odpadů Lověšice při první 
z řady dodávek dne …………… 

Identifikační údaje dodavatele odpadu 

Název (Jméno)………………………………………………….Adresa:…………………………………………………………………..IČO…………………… 

Název a adresa provozovny kde odpad vznikl: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Název druhu odpadu:…………………………………………………….Katalog.číslo………………………………Kategorie…………………………. 

Datum ………………………….Jméno (hůlkovým písmem)……………………………………………………Podpis……………………………..……. 

 

                                                   Čestné prohlášení 
                    Pro zjednodušenou (opakovanou) přejímku odpadu na skládku  

Předávající osoba na vlastní odpovědnost prohlašuje, že odpad odpovídá ZPO dodaného na skládku odpadů Lověšice při první 
z řady dodávek dne …………… 

Identifikační údaje dodavatele odpadu 

Název (Jméno)………………………………………………….Adresa:…………………………………………………………………..IČO…………………… 

Název a adresa provozovny kde odpad vznikl: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Název druhu odpadu:…………………………………………………….Katalog.číslo………………………………Kategorie…………………………. 

Datum …………………..….Jméno (hůlkovým písmem)…………………………………………………………Podpis…………………………………. 

 


